
-, ł/
ZARZĄDZENIE NR „I (a

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

Z dnia ?{HQHHŹTŹÓ/iö r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr PM 3113/16 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 20 lipca
2016 w sprawie odwołania Pani Marleny Pieczary ze stanowiska dyrektora Przedszkola
Miejskiego nr 29, ul. Sikornik 48, 44-122 Gliwice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (DzU. z 2016, poz. 446 Z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 pkt 2
w związku Z art. Sc pkt 2 ustawy Z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
(DZ.U. Z 2015, poz. 2156 z późn. zm.

zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 20 lipca 2016 w sprawie odwołania
Pani Marieny Pieczary ze stanowiska dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 29, ul. Sikornik
48, 44-122 Gliwice, § 2 otrzymuje brzmienie:

„Cofnąć Z dniem 31 sierpnia 2016 r. pełnomocnictwo Prezydenta Miasta Gliwice
nr 2015/3116/C"

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

P cielę Miasta

Zygm l Frankiewicz

Specjalista d prawa oświatowego

'39. SPF illiñ

Naczear-„k "Nym a 'Edukacji
ze”

Mandez rtd:: :::7

2/77@


